

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจั่ง

แบบเลขที่

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

รายการเลขที่.....

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหาดผาขน หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองจั่ง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจั่ง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน.....1.....แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวมทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	283,796.44	1.3592	385,736.12	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			385,736.12	
	ปรับราคาให้เหมาะสมกับงบประมาณ			300,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้าง			300,000.00	
ตัวอักษร (สามแสนบาทถ้วน)					

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสมบัติ คีกลลา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต. เมืองจั่ง

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายธีระยุทธ วรรณงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. เมืองจั่ง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายศิลปศาสตร์ สมฤทธิ์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. เมืองจั่ง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายตำรวจ ผัดผล)

ตำแหน่ง นายก อบต. เมืองจั่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้างพิจารณาตามบัญชีปริมาณงาน ตามแบบ ปร. 4 และ ปร. 5 เป็นราคาลิ้นค้าเฉลี่ยตามมาตรฐานของทางราชการ
จึงเห็นชอบราคากลางข้างต้น และถือไว้ราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการ จัดซื้อ/ จัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นายธีระยุทธ วรรณงาม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นายประสิทธิ์ จันทร์ดี

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นางนงลักษณ์ ดิวงค์

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 790.00 ม. (หรือให้ใช้พื้นที่ดำเนินการรวมกันไม่น้อยกว่า 3,160.00 ตร.ม.)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหาดคาชน หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองจัง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง

ประมาณการโดย สมบัติ ศีกัลลา

ประมาณราคามือวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแก้ชั้นทางเดิม	3,160.00	ตร.ม.		-	1.72	5,435.20	5,435.20	
2	งานพื้นทาง (หินคลุก)	316.00	ลบ.ม.	880.89	278,361.24		-	278,361.24	หนา 0.10 ม.
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								283,796.44	

หมายเหตุ ใช้ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโจล่าที่ อำเภอเมืองน่าน 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร)